▼

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х5 2023 г. № '/5'Л./19

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации города Рязани от 07.09.2015 № 4090

«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Советского района города Рязани»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013

№ 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и

защите их прав», Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке создания

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и осуществления ими деятельности

на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005 № 132-03

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и

организации деятельности этих комиссий», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской

Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023

№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 07.09.2015 № 4090 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Советского

района города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 05.04.2016

№ 1394, от 06.09.2016 № 3939, от 02.03.2017 № 715, от 28.04.2017 № 1645, от 27.06.2017

№ 2662, от 20.10.2017 № 4648, от 09.02.2018 № 520, от 04.06.2018 № 2122, от 25.06.2019

№ 2226, от 30.01.2020 № 303, от 15.12.2020 № 4746, от 08.12.2021 № 5292, от 10.06.2022

№ 3953, от 30.01.2023 № 769) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Советского района города Рязани (далее - Комиссия) Ризатдинову Р.А, Гришину А.А.

1

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Дейнего Сергея Викторовича - депутата Рязанской городской Думы (по

согласованию);
- Санину Светлану Владимировну - ведущего специалиста аппарата комиссий по делам

несовершеннолетних и защите их прав.

1.3. Должность Харламовой Аллы Николаевны изложить в следующей редакции:

«заместитель директора по воспитательной работе ОГБОУ «Солотчинская школа-интернат для

детей-сирот».
1.4. Должность Масловой Светланы Викторовны изложить в следующей редакции:

«психолог отделения профилактической работы №1 ГБУ РО «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Семья».

1.5. Должность Дорошевой Веры Владимировны изложить в следующей редакции:

«социальный работник диспансерного отделения детско-подросткового амбулаторного приема

ГБУ РО ОКНД».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

В.Е. Артемов